

FRANCISCO CABALLERO ALVAREZ 12 DE FEBRERO DE 2025

REPARACION DE PUENTES Y CAMINOS - ENTRE 1° LINEA, PRIMAVERA, 3° LINEA E ITAKUA PU

| PLANILLA DE COMPUTO METRICO Y PRESUPUESTO | | | | | |
|---|--|--------|----------|--------------|--------------|
| REPARACION DE PUENTE Y CAMINOS ITAKUA PU | | | | | |
| Nº | DESCRIPCION | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO UNIT. | PRECIO TOTAL |
| 1 | Movimiento de suelo Perfilado, abovedamiento, compactación | ml | 2.693,00 | 28.000 | 75.404.000 |
| 2 | Enripiado y distribución | m3 | 240,00 | 70.000 | 16.800.000 |
| 3 | Canal de desagüe pluvial | ml | 800,00 | 6.500 | 5.200.000 |
| 4 | Reparación de puente, Tablones de 3"x 7" y viga tope de 6"x 6" y vigas | un | 1,00 | 23.000.000 | 23.000.000 |
| 5 | Limpieza final | gl | 1,00 | 3.000.000 | 3.000.000 |
| | | | | | 123.404.000 |
| REPARACION DE PUENTE Y CAMINOS PRIMAVERA | | | | | |
| 6 | Movimiento de suelo Perfilado, abovedamiento, compactación | ml | 2.506,00 | 28.000 | 70.168.000 |
| 7 | Enripiado y distribución | m3 | 240,00 | 70.000 | 16.800.000 |
| 8 | Canal de desagüe pluvial | ml | 600,00 | 6.500 | 3.900.000 |
| 9 | Reparación de puente, Tablones de 3"x 7" y viga tope de 6"x 6" y vigas | un | 1,00 | 23.000.000 | 23.000.000 |
| 10 | Limpieza final | gl | 1,00 | 3.000.000 | 3.000.000 |
| | | | | | 116.868.000 |
| TOTAL GS | | | | | 240.272.000 |


CONSTRUCTORA F.R.
DE: FABIO RIVEROS
RUC.: 1550297-0